d.f 
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1528 febbraio 1 7 ,  Mantova . 

Federico II Gonzaga, marchese di Mantova. 
Concessione edilizia a favore di Stefano de Marchettis. 

ASMN, A.G. ,  Decreti, Iib. 38, c. 126r.-v. 

Federicus et cetera. ( . . .  ) quum no bis in presentia exponi cura v eri t dilec
tus civis noster S tephanus de Marchettis sese in hac urbe nostra, in vico 
Navis, domum quandam possidere et incolere, existentem penes viam 
publicam a primo latere, Iacobum Mediolanensem a secundo, Martinum 
Scarterium a tertio et vallem sive Anchonam Cathenae, vel Sancti Ni
colai, a quarto, in confinio hortuli quem ibidem habet, cuperetque pro 
maiori ipsius commodo augere, quumque ob id a nobis petierit, ut illi 
dono tradere velimus perticas viginti ex ipsa Anchona in longitudine, 
penes suprascriptas confines et in latitudine quantum se aeque extendit 
frons domus eiusdem predictae, supplicationibus suis annuere decrevi
mus ut eo lubentiori animo qua nobis relatum fuit a nobili Iulio Roma
no, curiae nostrae vicario, cui tale negotium cognoscendum dederamus, 
petitiones predicti Stephani licitas esse, quatenus nihil obsunt portui des
signato, quum et vicini se pretendent ad aequalitatem vel circa, et usque 
ad strata viae dessignatae per quondam magnificum equitem Hieroni
mum Archarium, tunc fabricarum nostrarum superiorem, magnum ter
rae spatium, ipsique videri nos votis predicti Stephani indulgere posse 
quibus civitas nostra ornatior reddetur, tenore igitur presentium, vigo
re nostri arbitrii absolutaeque potestatis, qua publice fungimur in hac 
nostra civitate Mantuae, totoque nostro marchionatu et dominio, ex certa 
quoque nostri scientia et animo bene deliberato, per nos, heredes et suc
cessores nostros, predicto Stephano pro se, heredibus et successoribus 
suis quibuscumque ac quibus dederit, damus, traddimus et donamus, 
ac titulo purae, simplicis et irrevocabilis donationis inter vivos concedi
mus in liberum et expeditum allodium, ac sine ulla obligatione census, 
decimae, sive honorantiae ex dieta Ancona predictas viginti perticas in 
longitudine et in latitudine quantum se frons dictae ipsius domus ut su
pra extendit, cum hoc modo quod in confinibus dicti loci, secus Anco
nam maxime murum omnino construendum curet, quod ad ipsius hor
tuli planitiem solidandam non sinat terram seu pluviis seu aliam ob cau
sam in reliquum Anconae predictae trahi, ex qua canalis oblimari pos
sit, quem quidem locum predicto Stephano ellargimur ad habendum, te
nendum et possidendum et quicquid ipsi eiusque heredibus et successo
ribus perpetuo placuerit faciendum. ( . . .  ) .  Datum Mantuae, XVII februarii 
1528.  
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Ioannes Baptista Marnus cancellarius, visa supplicatione opportune si-